
                                                                               
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 07.07.2010                                                         № 48 
поселок Сенной 

 
 
 

Об административном регламенте по предоставлению муниципальной 
услуги: «Оформление архивных справок, выписок, копий архивных 

документов, копий правовых актов администрации Сенного  
сельского поселения Темрюкского района» 

 
 

 
         В целях повышения качества исполнения муниципальной услуги, 
создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при 
исполнении муниципальной услуги в администрации Сенного сельского 
поселения, п о с т а н о в л я ю: 
         1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муни-
ципальной услуги: «Оформление архивных справок, выписок, копий 
архивных документов, копий правовых актов администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского района» (прилагается). 
         2. Заместителю главы Сенного сельского поселения Темрюкского 
района (по координации деятельности объектов ЖКХ, благоустройству 
сельского  поселения, земельному контролю, имущественным отношениям)   
Е.А.Кобозеву и начальнику общего отдела администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района С.И.Лулудову обеспечить соблюдение 
настоящего Административного регламента. 
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
         4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 
 
 
Глава Сенного сельского  
поселения Темрюкского района                                                          О.В.Чумак 

 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

